

# Nordahl Andersen ApS

Postboks 460, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 07 47 85

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Dirigent:

.....  
Michael Andersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordahl Andersen ApS
Adresse, postnr., by	Postboks 460, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 07 47 85
Stiftet	29. november 2006
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.685.190 kr. mod et overskud på 4.485.932 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 21.471.277 kr. Selskabets balance andrager 33.911.317 kr. pr. 31. december 2020, svarende til en soliditet på 63 %.

Året blev som forventet væsentligt påvirket af de indførte COVID-19 restriktioner, men udviklede sig samlet set tilfredsstillende under de usædvanlige omstændigheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Bortset fra det omtalte forhold under afsnittet "forventet udvikling" er der ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som påvirker selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Som følge af COVID-19 pandemien blev alle vores danske kunder igen tvangslukket pr. 23. december 2020, og der er også fortsat stor usikkerhed på vores udenlandske markeder. Vi forudser derfor igen et udfordrende år. Vi forventer forsat en mærkbar negativ påvirkning af vores aktiviteter også i 2021 på grund af COVID-19, men vi føler os godt rustede til at komme igennem krisen med engagerede medarbejdere, et tilpasset omkostningsniveau og et stærkt kapitalberedskab.

På trods af delvise kompensationer og vaccineprogrammer mm. er der fortsat stor usikkerhed om omsætning- og resultatudviklingen i 2021 - men vi forventer et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	19.220.167	19.583.622
3	Personaleomkostninger	-12.574.924	-13.530.106
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-750.234	-433.916
	Andre driftsomkostninger	0	-5.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.895.009	5.614.600
	Finansielle indtægter	159.727	328.130
4	Finansielle omkostninger	-43.859	-187.616
	<b>Resultat før skat</b>	6.010.877	5.755.114
5	Skat af årets resultat	-1.325.687	-1.269.182
	<b>Årets resultat</b>	4.685.190	4.485.932
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	0
	Overført resultat	2.185.190	4.485.932
		4.685.190	4.485.932



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	284.951
	Goodwill	0	101.250
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.038.750	0
		<u>1.038.750</u>	<u>386.201</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.635	88.121
	Indretning af lejede lokaler	908.723	1.010.401
		<u>1.068.358</u>	<u>1.098.522</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	156.592	151.728
		<u>156.592</u>	<u>151.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.263.700</u>	<u>1.636.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.199.608	15.951.430
		<u>15.199.608</u>	<u>15.951.430</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.430.302	6.081.478
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.299.865	0
	Andre tilgodehavender	3.141.625	86.535
	Periodeafgrænsningsposter	192.394	306.535
		<u>11.064.186</u>	<u>6.474.548</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.605.101</u>	<u>2.354.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>31.868.895</u>	<u>24.780.913</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>34.132.595</u></u>	<u><u>26.417.364</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	18.846.277	16.661.087
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.471.277</b>	<b>16.786.087</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	221.278	76.596
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>221.278</b>	<b>76.596</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	970.453	367.499
		<b>970.453</b>	<b>367.499</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.499.679	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.597.522	2.875.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.257.760
	Anden gæld	2.324.690	4.053.578
	Periodeafgrænsningsposter	3.047.696	0
		<b>11.469.587</b>	<b>9.187.182</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.440.040</b>	<b>9.554.681</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>34.132.595</b>	<b>26.417.364</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.175.155	0	12.300.155
Overført via resultatdisponering	0	4.485.932	0	4.485.932
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>16.661.087</b>	<b>0</b>	<b>16.786.087</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.185.190	2.500.000	4.685.190
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	125.000	18.846.277	2.500.000	21.471.277

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordahl Andersen ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter iht. bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver samt kompensation fra COVID-19 hjælpepakker.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt valutakursreguleringer tilknyttet likvide konti.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør maksimalt 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den fremtidige indtjeningsprofil.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2020	2019
<b>Indtægter</b>		
Kompensation vedr. Covid-19	163.803	0
	<u>163.803</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	163.803	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>163.803</u>	<u>0</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	10.877.017	11.923.059
Pensioner	919.006	687.666
Andre omkostninger til social sikring	242.224	334.445
Andre personaleomkostninger	536.677	584.936
	<u>12.574.924</u>	<u>13.530.106</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>30</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.000	45.000
Renteomkostninger i øvrigt	25.859	36.732
Valutakursreguleringer	0	105.884
	<u>43.859</u>	<u>187.616</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.181.005	1.371.425
Årets regulering af udskudt skat	144.682	-102.243
	<u>1.325.687</u>	<u>1.269.182</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	949.091	3.049.000	0	3.998.091
Tilgang i årets løb	168.866	0	1.038.750	1.207.616
Kostpris 31. december 2020	1.117.957	3.049.000	1.038.750	5.205.707
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	664.140	2.947.750	0	3.611.890
Årets nedskrivninger	168.866	0	0	168.866
Årets afskrivninger	284.951	101.250	0	386.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.117.957	3.049.000	0	4.166.957
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.038.750</b>	<b>1.038.750</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.833.363	1.379.196	3.212.559
Tilgang i årets løb	127.704	37.300	165.004
Kostpris 31. december 2020	1.961.067	1.416.496	3.377.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.745.242	368.795	2.114.037
Årets afskrivninger	56.190	138.978	195.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.801.432	507.773	2.309.205
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>159.635</b>	<b>908.723</b>	<b>1.068.358</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	970.453	0	970.453	0
	970.453	0	970.453	0

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har som led i den ordinære drift indgået enkelte licensaftaler.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordahl Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>5.214.301</u>	<u>5.593.286</u>

I leje og leasingforpligtelser indgår en huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 31. december 2028 samt øvrige leasingaftaler med en restløbetid imellem 14-60 måneder.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant for nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 23.737 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Nordahl Andersen

### Direktion

På vegne af: Nordahl Andersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-747863567161

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-31 06:55:12Z

NEM ID 

## Michael Nordahl Andersen

### Dirigent

På vegne af: Nordahl Andersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-747863567161

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-31 06:55:12Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-31 08:22:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQT08-4V10P-IHQAG-EAUL6-WXOVE-MMUJ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>